Решение                              Карар

                      от 27 декабря  2019г.                                  г.Чистополь

                         №43/2

О внесении изменений в решение
Чистопольского городского Совета от
28.09.2017 N 18/2  «Об утверждении
положения о порядке управления и
распоряжения имуществом, находящимся в
собственности муниципального образования
«Город Чистополь» Чистопольского
муниципального
района Республики Татарстан

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Чистополь»

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан,  Чистопольский
городской Совет Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Чистопольского городского Совета от 28.09.2017 N 18/2

«Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом,
находящимся в собственности муниципального образования «Город Чистополь»
Чистопольского муниципального района Республики Татарстан» (в редакции
решения Совета Чистопольского муниципального района от 02.02.2018 N 22/4)
следующие изменения:

1.1. в абзаце третьем пункта 5.12. слова «Единый государственный реестр прав
на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Единый
государственный реестр недвижимости».

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по вопросам законности, правопорядка и депутатской
деятельности.

Глава города Чистополь
Чистопольского муниципального района                         Д.А. Иванов

garantf1://22411661.10000/

	О внесении изменений в решение
	Чистопольского городского Совета от 28.09.2017 N 18/2  «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Город Чистополь» Чистопольского муниципального
	района Республики Татарстан